
 
 

業務統合のお知らせ 
 

2020 年 3 ⽉ 1 ⽇ 
フォーシーズンズ株式会社 

 
 

平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、2015 年 9 ⽉より営業を続けてきました Audi 新宿の新⾞販売事業を、 

2020 年 3 ⽉ 1 ⽇に弊社 Audi 練⾺に統合することとなりましたのでお知らせいたします。 
 現在 Audi ⾞にお乗り頂いておりますお客様には、現在と変わらぬアフターサービスの 
提供をさせていただきます。 
 全社⼀丸となり、顧客様により⼀層ご信頼頂ける事業展開をして参りますので、変わらぬ 
ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 まずは略儀ながら、書中をもってごあいさつ申し上げます。 
 

以上 
  


